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RAPPORT FORVALTNINGSREVISJON SAMHANDLINGSREFORMEN 

 

 

Saksbehandler: Jan Henning Fosshaug 

 

Bakgrunn:  
Måsøy kommunes Plan for forvaltningsrevisjon 2013-2016, vedtatt av kommunestyret i 

Måsøy den 31. januar 2013 (sak 7/13). KO sak 20/2012. 

 

Saksdokumenter fra revisjon (vedlagt): 

Forvaltningsrapport «Samhandlingsreformen».  Mottatt 22. november 2018.  

 

Saksopplysninger: 
Det framgår av planen at det skal utføres en forvaltningsrevisjon av kommunens håndtering av 

samhandlingsreformen.  

 

I kommunens plan for forvaltningsrevisjon 2013-2016 sies det følgende om dette fokusområdet:  

http://www.kusek.no/
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Formål  
Formålet med prosjektet er å undersøke hvordan Måsøy kommune har håndtert 

implementeringen av samhandlingsreformen. På bakgrunn av dette vil kommunen få belyst 

ulike sider ved egen praksis og bli presentert for områder hvor det er muligheter for 

forbedringer.  

 

Problemstillinger  
Undersøkelsen er gjennomført på bakgrunn av én hovedproblemstilling og fem 

underproblemstillinger vedtatt av kontrollutvalget 15. november 2016 (sak 19/2016).  
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Hovedproblemstillingen er som følger:  

 

Har Måsøy kommune implementert samhandlingsreformen på en tilfredsstillende måte?  

 Er det etablert tilfredsstillende rutiner for samarbeid og informasjonsflyt?  

 Blir utskrivningsklare pasienter håndtert på en forsvarlig måte?  

 Har kommunen tilfredsstillende kontroll på sine utgifter for utskrivningsklare 

pasienter?  

 Har kommunen iverksatt tiltak som sikrer tilstrekkelig bemanning og kompetanse?  

 Har kommunen styrket det forebyggende arbeidet?  

 

Avgrensing  
Undersøkelsen tar blant annet ikke for seg spesielle pasientgrupper, men systemer og rutiner 

som i utgangspunktet gjelder alle pasientgrupper. Tidsmessig er undersøkelsen i all hovedsak 

avgrenset til det som er tilstanden på undersøkelsestidspunktet. På enkelte punkter vil 

undersøkelsen se på utviklingen over tid. Dette gjelder blant annet liggetid for 

utskrivningsklare pasienter, samt ressurser og kompetanse i kommunens helse- og 

omsorgstjenester. 

 

Revisjonskriterier  
Revisjonskriterier er samlebetegnelsen på de krav og forventninger som brukes i den enkelte 

forvaltningsrevisjon for å vurdere den reviderte virksomhet. Kriteriene holdes opp mot 

faktagrunnlaget, og danner basis for de analyser og vurderinger som foretas, og de konklusjoner 

som trekkes.  

 
1.3.1 Kilder til kriterier  
Revisjonskriteriene i denne undersøkelsen er utledet fra følgende kilder:  
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                        Side 4 
 

 

Hovedkonklusjon  
Revisjonens undersøkelse viser at Måsøy kommune delvis har implementert 

samhandlingsreformen på en tilfredsstillende måte jfr. utklipp nedenfor fra rapporten:  

« 

 
 

» 
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Revisjonens anbefalinger 

På bakgrunn av de funn og vurderinger som er gjort i denne undersøkelsen anbefaler 

revisjonen i rapporten at Måsøy kommune iverksetter følgende tiltak:  

 

 
 

Etter sekretariatets vurdering er forvaltningsrevisjonsrapporten fra revisjonen i tråd med  

intensjonene i Måsøy kommunes Plan for forvaltningsrevisjon 2013-2016. Rapporten 

behandler også de problemstillinger for prosjektet som kontrollutvalget vedtok, samt at det 

ble gitt fullmakt til revisjon å utarbeide underproblemstillinger. Sekretariatet har for øvrig 

ingen merknader til de opplysninger og anbefalinger som fremkommer i rapporten fra 

revisjonen. 

 

Sekretariatets tilrådning: 

 

1. Kontrollutvalget viser til rapporten «Samhandlingsreformen» utarbeidet av Vest-

Finnmark kommunerevisjon IKS. Kontrollutvalget tar opplysningene og konklusjonen i 

rapporten til orientering og slutter seg til anbefalingene som gis i den. 

 

2. Kontrollutvalget oversender saken til kommunestyret med følgende innstilling:  

 

Kommunestyret tar opplysningene og konklusjonen i forvaltningsrevisjonsrapporten  

«Samhandlingsreformen» til orientering, og slutter seg til rapportens anbefalinger.  

 

Kommunestyret ber administrasjonssjef sørge for oppfølgning av rapportens anbefalinger, 

herunder sørge for at kommunen: 

  

 Deltar på møtene i lokalt faglig samarbeidsorgan for Vest-Finnmark. 

 Deltar på samhandlingskonferanser arrangert av Finnmarksykehuset eller 

Universitetssykehuset i Nord-Norge når dette anses som hensiktsmessig. 

 Utarbeider skriftlige rutiner for – eller veiledning i – hvordan meldingsutveksling 

mellom kommunen og sykehuset skal foregå. 

 Vurderer om bemanningen i helse- og omsorgstjenestene er på riktig nivå. 

 Justerer kapasiteten i helse- og omsorgstjenestene på en måte som gjør det mulig å ta 

imot alle pasienter når de er utskrivningsklare fra sykehus. 

 Utarbeider en planstrategi hvor kommunens folkehelseoversikt har ligget til grunn 

for arbeidet. 


